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        Føj vandmærke til PDF
        




     


    Føj vandmærke til PDF

    Tilføj tekst eller billede som et stempel i PDF uden software som Acrobat


    
        Drevet af groupdocs.com og groupdocs.cloud.
    







    

        

    
    
        
    



            
    
        
           
            Klik for at åbne filen
            Drop eller vælg din fil
            

            
            
        

       
    


    
        Ved at uploade dine filer eller bruge vores tjeneste accepterer du vores Servicevilkår og privatlivspolitik.
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            Om Watermark App

            
            Vandmærke PDF er en onlinetjeneste, der giver mulighed for at tilføje frimærker til PDF. Tilføj nemt tekst- eller billedstempler til PDF. Du kan tilføje enkle vandmærker som DRAFT, CONFIDENTIAL og implementere mere komplekse sager som Copyright tekst eller evalueringsmærke.
Med denne brugervenlige applikation kan du placere vandmærker med et par klik: bare åbn din PDF -fil, angiv tekst eller billede og vælg en ønsket skabelon. Vi forberedte mest efterspurgte forudindstillinger for din bekvemmelighed. Vælg venligst, hvor frimærket kan placeres: Top, Bund eller Center. Den resulterende fil vil være tilgængelig hurtigt og kan downloades i løbet af 24 timer.



        

        
        















    Funktioner

    Oplev GroupDocs.Watermark gratis online app!

    
	Føje vandmærker nemt til PDF-filer
	Tilføj frimærker til PDF hvor som helst. Det fungerer fra alle platforme, herunder Windows, Mac, Android og iOS
	Alle PDF filer behandles på vores servere, så ingen yderligere plugins eller softwareinstallation er påkrævet
	Tilføj tekst- eller billedstempler til dokumenter med forskellige indstillinger
	Brug styrken i GroupDocs.Watermark til at administrere vandmærker i dokumenter!
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        Bærbart dokument 

         Portable Document Format (PDF) er en type dokument skabt af Adobe tilbage i 1990'erne. Formålet med dette filformat var at indføre en standard for repræsentation af dokumenter og andet referencemateriale i et format, der er uafhængigt af applikationssoftware, hardware samt operativsystem. PDF-filer kan åbnes i Adobe Acrobat Reader/Writer samt i de fleste moderne browsere som Chrome, Safari, Firefox via udvidelser/plug-ins.
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        Sådan fungerer det
    

     Sådan føjes vandmærke til PDF


    


        
            
                
            

            Skridt 1

            Åbn dette gratis online vandmærkeværktøj i din yndlingsbrowser.

        

        
            
                
            

            Skridt 2

            Klik inde i filsen for at overføre en PDF-fil, eller træk og slip en PDF-fil.

        

        
            
                
            

            Skridt 3

            Tilføj en tekst, eller vælg billede, og vælg vandmærkeskabelon.

        

        
            
                
            

            Skridt 4

            Download den opdaterede PDF fil med vandmærke tilføjet.

        











    



    Andre vandmærkeapp understøttede filformater

    Du kan også føje vandmærke til mange andre filformater. Se hele listen nedenfor.
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